60 cr. pe bentiură. Constrinși de cărciumar să plătescă, ei furară stăpânului lor o roabă (tărăbonță) și o deteră cărciumarului dreptă plată. Hoții fiind descoperiți, mărturisiră faptul și fură predați autorității competente spre a fi pedepsiți.

## Concertu în Brașov.

Duminea 14 (26) Februarie 1888 va da în sala hotelului Nr. 1 un concert vocal-instrumental d-lă Constantin Georgescu, cântăreț și compositor de musică (pentru plecarea sa în streinătate), cu binevoitorul concursu ală Domnilor Frank, Krause; V. și B.

Programa ce se va executa este:

Partea I. 1. *Page. Euyer.